
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR II/5/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 05 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 18a ust. l i art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62,
póz. 558; Nr 113, póz. 984; Nr 153, póz. 1271; Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717;
Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055; Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz.
1441; Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128) i §14 ust. l - 6, §16 ust. l, §53 ust. l i §6
ust. 2 uchwały Nr YI/30/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003
r. w sprawie Statutu Gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr
39, póz. 619; Nr 51, póz. 894), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Drawsku Pomorskim w
następującym składzie:

1) Radny Hnatkowski Kazimierz - przewodniczący Komisji
2) Radny Pokutyński Kazimierz - zastępca przewodniczącego Komisji
3) Radny Daciów Teodor - członek Komisji
4) Radny Dyl Krzysztof- członek Komisji
5) Radny Storoniak Eugeniusz - członek Komisji

§2. 1. Powołuje się stałą Komisję Gospodarczo - Finansową Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim w następującym składzie:

1) Radny Kanrek Roman - przewodniczący Komisji
2) Radny Hnatkowski Kazimierz - członek Komisji
3) Radny Kurzątkowski Romuald - członek Komisji
4) Radny Pilipiec Tadeusz - członek Komisji
5) Radny Skibiński Wacław - członek Komisji

2. Do zadań Komisji Gospodarczo - Finansowej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
należą sprawy majątkowe gminy Drawsko Pomorskie, a w szczególności:

1) gospodarki nieruchomościami,
2) zobowiązań inwestycyjnych, akcji, obligacji, udziałów,
3) targowisk,
4) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów

administracyjnych,
5) wspierania i upowszechniania idei samorządowej,
6) tworzenie i przystąpienie do spółek i spółdzielni,
7) opiniowanie planu budżetu oraz jego wykonania.

§3. Powołuje się stałą Komisję Infrastruktury Społecznej Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim w następującym składzie:

1) Radny Kurzątkowski Romuald - przewodniczący Komisji
2) Radny Budzyński Tomasz - członek Komisji
3) Radny Faliński Czesław - członek Komisji
4) Radny Matusiak Włodzimierz - członek Komisji
5) Radny No wieka Zofia - członek Komisji



2. Do zadań Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim należą
sprawy:

1) ochrony zdrowia,
2) pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych,
3) edukacji publicznej,
4) polityki prorodzinnej,
5) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury,
6) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych,
7) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli,
8) nazewnictwa ulic, placów publicznych oraz wznoszenia pomników,
9) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw,
10) współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§4. 1. Powołuje się stałą Komisję Komunalną Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim w
następującym składzie:

1) Radny Pilipiec Tadeusz - przewodniczący Komisji
2) Radny Daciów Teodor - członek Komisji
3) Radny Dyl Krzysztof - członek Komisji
4) Radny Faliński Czesław - członek Komisji
5) Radny Gendek Ireneusz - członek Komisji
6) Radny Pokutyński Kazimierz - członek Komisji

2. Do zadań Komisji Komunalnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim należą sprawy:
1) ładu przestrzennego gminy,
2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego,
3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków

komunalnych,
4) utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i

unieszkodliwiania odpadów komunalnych,
5) zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, gminnego budownictwa

mieszkaniowego, zieleni gminnej i zadrzewień,
6) cmentarzy gminnych, ochrony przeciwpożarowej.

§5. 1. Powołuje się stałą Komisję Rozwoju Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim w następującym składzie:

1) Radny No wieka Zofia - przewodniczący Komisji
2) Radny Budzyński Tomasz - członek Komisji
3) Radny Gendek Ireneusz - członek Komisji
4) Radny Kanarek Roman - członek Komisji
5) Radny Skibiński Wacław - członek Komisji
6) Radny Storoniak Eugeniusz - członek Komisji

2. Do zadań Komisji Rozwoju Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim należą
sprawy:

1) zaopatrzenia i zbytu przetwórstwa rolno - spożywczego,
2) gospodarki żywnościowej,
3) utrzymania dróg gminnych,
4) gospodarki wodnej na wsi,
5) współpracy z organizacjami pozarządowymi,
6) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.



§6. 1. Powołuje się Komisję Organizacyjną Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim w
następującym składzie:

1) Radny Zduńczyk Jarosław - przewodniczący Komisji
2) Radny Gendek Ireneusz - członek Komisji
3) Radny Hnatkowski Kazimierz - członek Komisji
4) Radny Kanarek Roman - członek Komisji
5) Radny Kurzątkowski Romuald - członek Komisji
6) Radny Matusiak Włodzimierz - członek Komisji
7) Radny No wieka Zofia - członek Komisji
8) Radny Pilipiec Tadeusz - członek Komisji

realizującą zadania określone w §15 ust. 3 i 4 uchwały Nr VI/30/2003 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Drawsko Pomorskie
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 39, póz. 619; Nr 51, póz. 894)

§7. Tracą moc następujące uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim:
1) nr II/3/2002 z dnia 05 grudnia 2002 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady

Miejskiej;
2) nr III/15/2002 z dnia 11 grudnia 2002 roku w sprawie powołania Komisji Rozwoju

Wsi i Rolnictwa oraz uzupełnienia składów stałych Komisji Rady Miejskiej;
3) nr XVI/126/2003 z dnia 29 grudnia 2003 roku w sprawie odwołania ze składu komisji

rady;
4) nr XVI/127/2003 z dnia 29 grudnia 2003 roku w sprawie powołania do składu komisji

rady;
5) nr XVI/128/2003 z dnia 29 grudnia 2003 roku w sprawie powołania do składu komisji

rady;
6) nr XVI/128/2003 z dnia 29 grudnia 2003 roku w sprawie powołania do składu komisji

rady;
7) nr XX/187/2004 z dnia 22 kwietnia 2004 roku w sprawie powołania do składu komisji

rady;
8) nr XXIV/211/2004 z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie odwołania

przewodniczącego Komisji Infrastruktury Społecznej;
9) nr XXIV/212/2004 z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie odwołania członka

Komisji Rozwoju Wsi i Rolnictwa;
10) nr XXIV/213/2004 z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie powołania

przewodniczącego Komisji Infrastruktury Społecznej;
11) nr XXXI/300/2005 z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie odwołania z funkcji

przewodniczącej Komisji Rozwoju Wsi i Rolnictwa oraz ze składu Komisji
Gospodarczo - Finansowej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim;

12) nr XXXI/3 01/2005 z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie powołania
przewodniczącego Komisji Rozwoju Wsi i Rolnictwa;

13) nr XLI/3532005 z dnia 17 listopada 2005 roku w sprawie powołania do składu komisji
rady;

14) nr XLI/354/2005 z dnia 17 listopada 2005 roku w sprawie powołania do składu
komisji rady.

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


